

PROJEKT WSPÓLFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ
Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO
W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA LATA 2007 - 2013



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Cieszyn, 25 stycznia 2011r.

L.Dz. 92/EOD/2011

Dotyczy: **postępowania pn.: „Przystosowanie systemu informatycznego administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usług drogą elektroniczną w gminach: Brenna, Chybie, Dębowiec, Goleszów, Istebna, Strumień, Wisła.”**

**Treść zapytań oraz odpowiedź Zamawiającego
na zapytania Wykonawców do SIWZ
oraz informacja o przedłużeniu terminu na składanie ofert**

I. Treść zapytań oraz odpowiedź Zamawiającego na zapytania Wykonawców do SIWZ

W dniu 24 stycznia 2011r. wpłynęły do Zamawiającego Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Regionalnej „Olza” pytania dotyczące zamówienia publicznego pn. **Przystosowanie systemu informatycznego administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usług drogą elektroniczną w gminach: Brenna, Chybie, Dębowiec, Goleszów, Istebna, Strumień, Wisła.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010 nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którzy uzyskali SIWZ od Zamawiającego oraz udostępnia treść zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego na stronie internetowej www.olza.pl.

Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie nr 1

Dotyczy – Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia – Część III – Opis przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 2 pkt. 1.1.2

Zamawiający wskazał:

Wdrożenie oprogramowania Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów dla 188 użytkowników, w oparciu o 1 instalację SEOD.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający nie dokonał omyłki pisarskiej wpisując w SIWZ, iż wdrożenie oprogramowania Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów dla 188 Użytkowników ma być w oparciu o 1 instalację systemu SEOD gdyż zgodnie z przedmiotem zamówienia dotyczy ono 7 JST? Sprzęt zaplanowany do tego zamówienia również wskazuje 7 serwerów dla 7 JST. Gdyby jednak Zamawiający podtrzymał swój zapis, prosimy o wskazanie na serwerze dostarczonym do której JST odbędzie się 1 instalacja SEOD oraz o przekazanie informacji w jaki sposób z tą 1 instalacją SEOD mają się łączyć pozostałe JST?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia iż doszło omyłki pisarskiej, Zamawiający tym samym uszczegóławia zapis SIWZ:

Wdrożenie oprogramowania Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów dla 188 użytkowników, w oparciu o 7 instalacji SEOD. Instancje powinny zostać umiejscowione na serwerach przeznaczonych dla każdej JST z osobna.

Pytanie nr 2

Dotyczy – Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia – Część III – Opis przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 2 pkt. 2.7

Czy przez Moduł komunikacyjny należy rozumieć pojawiające się w SIWZ określenia: komponent komunikacyjny/komputer komunikacyjny?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, są to tożsame pojęcia.

Pytanie nr 3

Dotyczy – Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia – Część III – Opis przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 2 pkt. 2.8.4

Zamawiający wskazał iż „(...) elementem łączącym PeUP SEKAP z SEOD UMS będzie w przyszłości Komponent Komunikacyjny (...)” - prosimy o dokładną informację o jakim horyzoncie czasowym pisze Zamawiający, jeżeli elementem zamówienia jest zarówno uruchomienie SEOD UMS jak i PeUP SEKAP, a bez połączenia poprzez Komponent Komunikacyjny te systemy razem nie zadziałają? Prosimy o wskazanie dokładnej daty, kiedy Zamawiający dysponował będzie Komponentem Komunikacyjnym.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający zapewni Komponent Komunikacyjny do 21 dni od daty podpisania umowy z Wykonawcą.

Pytanie nr 4

Dotyczy – Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia – Część III – Opis przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 2 pkt. 4.1.1.2.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający nie dokonał pomyłki pisarskiej wpisując w punkcie 4.1.1.2 SEOD UMR? W pozostałych miejscach specyfikacji pojawia się określenie SEOD UMS. Jeżeli nie nastąpiła pomyłka, prosimy o wyjaśnienie co oznacza SEOD UMR.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wyjaśnia iż doszło omyłki pisarskiej, Zamawiający tym samym uszczegóławia zapis SIWZ:

4.1.1.2 Wymiany informacji o opłatach na wnioskach, podaniach i pismach przetwarzanych w SEOD UMS.

Pytanie nr 5

Dotyczy – Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia – Część III – Opis przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 2 pkt. 6.1.1

Zamawiający w wykazie napisał dwukrotnie tj.,:

W punkcie 6.1.1.1 Zestaw do kwalifikowanego podpisu elektronicznego – 22 szt.

oraz

w punkcie 6.1.1.7 Zestaw do podpisu elektronicznego – 22 szt.

Prosimy o wyjaśnienie czy aby nie doszło tutaj do omyłki pisarskiej, gdyż zostały zestawy do podpisu dwukrotnie wymienione. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje dostarczenia w sumie 44 zestawów do podpisu elektronicznego – nadmieniamy przy tym że nie pokrywałoby się to z zestawieniem tabelarycznym umieszczonym w Załączniku nr 5 – Tabela 1 – Zestawienie ilościowe sprzętu.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wyjaśnia iż doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający tym samym zmienia zapis SIWZ:

6.1.1.7 Drukarka kodów paskowych – 7 szt.

Pytanie nr 6

Dotyczy – Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia – Część III – Opis przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 4 – Specyfikacja techniczna sprzętu komputerowego – str 32 – minimalne wymagania parametry techniczne – zestaw czytników kodów paskowych – drukarka.

Prosimy o wskazanie ilości oczekiwanych drukarek kodów paskowych, ponieważ oprócz tego załącznika, nie ma o tym informacji ani w załączniku nr 2 pkt 6.1.1, ani w zestawieniu tabelarycznym umieszczonym w Załączniku nr 5 – Tabela 1 – Zestawienie ilościowe sprzętu.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 5.

Pytanie nr 7

Dotyczy – Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia – Część III – Opis przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 2 pkt. 2.8.4

Prosimy o informację czy elementem zamówienia jest urządzenie HSM, gdyż dla prawidłowego działania PeUP SEKAP z SEOD UMS, jak również spełnienia oczekiwań Zamawiającego opisanych w załączniku nr 2 pkt 1.2.1.7

Postępowanie obejmuje:

(...)

1.2.1.7 Dostawę, instalację, konfigurację oraz uruchomienie sprzętu i oprogramowania oraz wdrożenie i uruchomienie SEKAP platformy usług publicznych realizowanych drogą elektroniczną dla obywateli realizowanego przez jednostkę Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego” - będzie to urządzenie niezbędne. Jeżeli tak to prosimy o informację o parametry techniczne urządzenia oraz wskazanie ilości urządzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamówienie nie obejmuje dostawy Urządzeń HSM.

II. Informacja o przedłużeniu terminu na składanie ofert

W związku z udzielonymi odpowiedziami na ww. pytania do SIWZ **Zamawiający** na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010 nr 113 poz. 759 z późn. zm.) **przedłuża termin składania ofert do dnia: 1.02. 2011r. godz. 9:00.**

Stowarzyszenie Rozwoju
i Współpracy Regionalnej „OLZA”
43-400 CIESZYN, Rynek 18
Tel. 857-87-20, Fax 857-87-21
NIP 548-21-07-181

DYREKTOR BIURA

Bożena Szeperek

Otrzymują:

Wykonawcy

Do wiadomości:

Partnerzy projektu: Gminy Brenna, Chybie, Dębowiec, Goleszów, Istebna, Strumień, Wiśla; Inżynier Projekt